
UCHWAŁA NR XVII/180/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na nieruchomość położoną w Sarbinowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z tym samym podmiotem, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość położona w Sarbinowie, będąca własnością Gminy Żnin, stanowiąca działkę zabudowaną 
budynkiem świetlicy wiejskiej, oznaczoną ewidencyjnie numerem 171/1, zapisaną w księdze wieczystej nr 
BY1Z/00020074/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogloszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 i z 2016 r. poz. 65.

Id: AD21D2CF-646A-4D18-810F-962E928597A6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość określona w uchwale stanowi własność Gminy Żnin i jest zabudowana budynkiem byłej

szkoły w, którym jest zlokalizowana świetlica wiejska. Na podstawie umowy użyczenia nieruchomość

przekazana została w użyczenie sołectwu Sarbinowo. Przedmiotowa umowa wygasa w dniu 28 lutego 2016

r. Stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce

nieruchomościami, zawarcie kolejnej umowy użyczenia z tym samym podmiotem, której przedmiotem jest

ta sama nieruchomość stanowiąca własność Gminy Żnin wymaga uzyskania zgody Rady Miejskiej w

Żninie.

Id: AD21D2CF-646A-4D18-810F-962E928597A6. Uchwalony Strona 1




